第 7回 安芸 Osteoporosis Conference

謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、

この度下記の通り骨粗鬆症の医科歯科連携をテーマとした「第 7回安芸 Osteoporosis Conference」を開催する

運びとなりました。骨粗鬆症診療に携わる医師・コメディカルスタッフの方と一緒に勉強していければと考え

ております。ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時：平成 28 年 3 月 2 日（水）19:00～20:15

場 所：マツダ病院  外来 B棟 2F「大会議室」

            安芸郡府中町青崎南 2-15 TEL:082-565-5000

■講演Ⅰ 19:00～19:15

｢糖尿病患者における骨粗鬆症・ロコモティブシンドローム」
                         野島内科医院 院長 野島 秀樹 先生

■講演Ⅱ 19:15～19:45

｢当院における大腿骨近位端二次骨折の傾向と対策」
      呉共済病院 整形外科 部長 寺元 秀文 先生

■講演Ⅲ 19:45～20:15

大腿骨頸部骨折地域連携パス～マツダ病院の取り組み～」

マツダ病院 整形外科 部長 田中 正宏 先生

＊当日は軽食をご用意しております。
＊参加費 医師／歯科医師：500円、メディカルスタッフ：無料

＊骨粗鬆症マネージャー教育研修：3単位【研修教育単位事務費 1,000円】（認定番号：170032）

共催 ： 安芸 Osteoporosis Conference

小野薬品工業株式会社

第 7回 安芸 Osteoporosis Conference（平成 28年 3月 2日）

（ ご出席 ・ ご欠席 ）

ご施設名

職種 ご芳名 職種 ご芳名

準備の都合上、大変お忙しい中恐縮ではございますが、「ご出欠」につきまして小野薬品担当者までご連絡

頂くか、下記連絡先まで FAX頂きますようお願い申し上げます。

小野薬品工業（株）広島支店 FAX：082-264-5553  （2月 28日を目途にご返信頂ければ幸甚です。）

tel:082-565-5000